Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

муниципальный округ Карпинск

ПРИКАЗ

от 08 июля 2025 года        № 133

О комплектовании 1 классов на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 28.08.2020 г. № 442 «Об утверждении Порядка
организации и осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам – образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,
отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказом «О зачислении» от 01.07.2025
г. № 129, 07.07.2025 г. № 132

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2025-2026 учебный год три первых класса (приложение 1):

• 1 «А», общей численностью 25 человек;
• 1 «Б», общей численностью 25 человек;
• 1 «В», общей численностью 25 человек.

2. Специалисту по кадрам Федоровой Е.Р. ознакомить с настоящим приказом
классных руководителей 1-х классов в срок до 10 июля 2025 года.
3. Богданову А.Д., инженеру программисту, разместить данный приказ и списки
классов на официальном сайте школы для оперативного ознакомления обучающихся
и родителей (законных представителей) до 10 июля 2025 года.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по
УВР Клопову Г.А.

Директор школы                                            Н.С. Терентьева

Приложение 1
к приказу МАОУ СОШ № 6
от 08.07.2025 г. № 133

Списочный состав первых классов

на 2025-2026 учебный год

№ Фамилия, имя, отчество (при наличии)
обучающегося

Класс 1 «А»
1  Бирюков Марк
2  Бобырь Михаил
3  Воложенинова Елизавета
4  Вопилова Дарья
5  Воробьева Анастасия
6  Вострецов Денис
7  Глушков Матвей
8  Гузенко Златаслава
9  Кайзер Степан
10  Кибешева Екатерина
11  Митрошенко Полина
12  Мухабаева Вероника
13  Наталичев Тимофей
14  Нейфельд Тимофей
15  Пасынков Дмитрий
16  Пинчук Данил
17  Смирнов Марк
18  Соленкова Ольга
19  Сулейманов Семён
20  Хамандритов Дмитрий
21  Хасанова Мария
22  Чумаченко Савелий
23  Шалагинов Эрик
24  Шляева Алина
25  Эйланд Демьян

Класс 1 «Б»
1 Асташин Тимофей
2 Бурилова Ева
3 Гарькуша Никита
4 Гарькуша Степан
5 Горобец Максим
6 Давлетгореев Макар
7 Дроздов Тимъян
8 Кононова Александра
9 Кощеева Александра
10 Крупович Роман
11 Кряжевских Роман

12 Мамчиева Мария
13 Мариненко Елизавета
14 Мариненко Николай
15 Мартьянов Андрей
16 Парахин Роман
17 Пасынков Павел
18 Перевозкина Алиса
19 Печеркина Ангелина
20 Рассказова Дарина
21 Садыков Максим
22 Сандалова Алиса
23 Смирнов Кирилл
24 Тотменин Владислав
25

Класс 1 «В»
1 Алалина Варвара
2 Апполонова Екатерина
3 Вяткина София
4 Денисов Михаил
5 Занин Ярослав
6 Истомин Илья
7 Кабова Анна
8 Ковязин Александр
9 Кропотова Ксения
10 Кубов Мирон
11 Мурзина Ксения
12 Невзорова Камилла
13 Никонов Михаил
14 Перевалова Анна
15 Попов Матвей
16 Рыжов Артём
17 Светлакова Елизавета
18 Старцев Тимофей
19 Ушацкий Платон
20 Фраш Марк
21 Черепенин Егор
22 Шиллер Карим
23 Шнайдер Анастасия
24 Шувалов Дмитрий
25 Щупов Вячеслав

		2025-07-08T09:51:21+0500
	Терентьева Надежда Сергеевна